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0000
0000
0000
0000
0000
0000
1031
3725
6171
6310
6310

1031
2212
2212
3119
3319
3322
3399
3525
3631
3639
3722
3745
5213
5512
6112
6114
6171
6310
6399
6402

1340
1361
1511
4111
4112
2111
2324
2131
2141
2142

ROZPOCET OBCE LITOBOR

na rok 2026

v

Prijmy :

Danové vynosy ze sdilenych dani
Poplatek za provoz systému KO
Spravni poplatky

Dan z nemovitych véci

NI tranfery ze VPS st.rozp. - volby do zastuputelstev obci

Dotace ze statniho rozpoctu - vykon statni spravy
PFijmy z prodeje dfeva

PFjmy za tfidéni odpadu (pfisp. EKO-KOM)
Pronajem pozemka

PEjmy z arokd

PFijmy z podilt na zisku a dividend

Prijmy celkem

Vydaje :

Péstebni ¢innost les

Silnice

Zalezitosti post

Ostat.zalezitosti zaklad.vzdélavani

Ostatni zalezitosti kultury

Zachovani a obnova kulturnich pamatek - opravy
Zalezitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostfedku
Hospice

Verfejné osvétleni

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj

Sbér a svoz komunalniho odpadu

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Krizova opatreni

PoZarni ochrana

Zastupitelstva obci

Volby do Poslanecké snémovny Parlamentu CR
Cinnost mistni spravy

PFijmy a vydaje z uvér.finan¢.operaci

Ostatni finan¢ni operace

Finanéni vyporadani minulych let

Vydaje celkem

Saldo pfijma a vydaiji

Rozpodet

2227 000,00
50 000,00
400,00
464 400,00
26 000,00
71 800,00
2 000,00
13 000,00
24 000,00
500 000,00
1 400,00

3 380 000,00

100 000,00
1100 000,00
10 000,00
10 000,00
24 000,00
50 000,00
105 000,00
15 000,00
68 000,00
400 700,00
150 000,00
220 000,00
200 000,00
45 000,00
330 000,00
26 000,00
390 000,00
5 000,00
125 000,00
6 300,00

3 380 000,00
0,00

Informace o plnéni rozpoctu za predchozi obdobi jsou dostupné na webovych strankach:
htitps://monitor.statnipokladna.cz

Rozpocet obce byl schvalen zastupitelstvem obce 15.12.2025.

V Litobofi, dne 15.12.2025

Vyvéseno na ufedni desce dne

Snato z Ufedni desky dne

OBEC LITOBOR
LitoboF &ép. 14
552 05 LITOBOR

17.12.2025

Josef Medek

starosta obce
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